
 30 

 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ   
МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОНИ 
підрозділів і кафедр 

 

� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Одеса 
2016 



 29 



 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ   
МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОНИ 
підрозділів і кафедр 

 

� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Одеса 
2016



 2 

I. ПІДРОЗДІЛИ МЕДУНІВЕРСИТЕТУ 
 
1. Ректор академік НАМН України, 

проф. Запорожан  
Валерій Миколайович 

723-33-24 

1.1. Приймальна ректора Перепелиця Алла 
Григорівна 

723-33-24 
723-29-69 (ф) 

1.2. Помічник ректора з науково-
інформаційної діяльності 

Хандрікова  
Галина Іванівна 

723-49-59 
 

1.3. Помічник ректора  
з впровадження 
інформаційних технологій 

Рогачевський Олександр 
Петрович 

728-54-63 

1.4. Вчений секретар університету
  

проф. Вастьянов 
Руслан Сергійович 

723-20-05 

1.5. Загальна канцелярія Діденко  
Тамара Іванівна 

723-42-49 
723-22-15 (ф) 

1.6. Приймальна комісія  723-35-67 
2. Проректор з науково-
педагогічної роботи 

проф. Бажора Юрій 
Іванович 

723-54-58 

2.1. Приймальна проректора Куліковська  
Ірина Євгенівна 
 

723-54-58 
728-54-11 (ф) 

3. Проректор з науково-
педагогічної роботи 
(навчально-методичної) 

проф. Ульянов Вадим 
Олексійович 

723-64-78 
 

3.1. Приймальна проректора з 
науково-педагогічної роботи  

Варава  
Тетяна Володимирівна 

723-64-78 
32-92-98 (ф) 

3.2. Начальник навчального відділу Чернявська  
Ганна Василівна 

723-64-78 
 

3.3. Завідувачка навчально-
методичного кабінету 

 

доц. Чернецька  
Олена Василівна 

723-29-49 

4.  Деканати:   
4.1. Декан медичного факультету   

№ 1 
проф. Котюжинська 
Світлана 
Георгіївна 

717-89-12 
 

4.1.1. Заступники декана ст. викл. Комлевой  
Олександр Миколайович 
к.мед.н. Уманський 
Дмитро Олександрович 

717-89-12 
 

717-89-12 
 



 3 

4.1.2. Інспектор деканату  717-89-12 
4.2. Декан медичного факультету   

№ 2  
проф. Годован  
Владлена Володимирівна 

723-53-10 

4.2.1. Заступник декана доц. Ненова 
Оксана Миколаївна 

712-31-45 

4.2.2. Інспектор деканату Пудакова  
Тетяна Євгенівна 
 

712-31-45 

4.3. Декан медичного факультету   
№ 3 

проф. Шмакова  
Ірина Петрівна 

717-89-21 
 

4.3.1. Заступник декана доц. Адамовська Тетяна 
Миколаївна 

717-89-21 

4.3.2. Заступник декана 
 

Доц. Опря Євген 
Васильович 

723-03-05 

4.3.3. Інспектори деканату 
 

Федорова Світлана 
Миколаївна 
Воробей Валентина 
Геннадіївна 

717-89-21 
 

723-03-05 

4.4. Декан стоматологічного 
факультету 

Доц. Вальда Володимир 
Володимирович 

717-89-19 

4.4.1. Заступник декана доц. Лисий  
Ігор Станіславович 

717-89-19 

4.4.2. Заступник декана к.мед.н. Розуменко  
Марина Володимирівна 

717-89-19 

4.4.3. Інспектор Баранюк Оксана  
Вікторівна 

717-89-19 

4.5. Декан фармацевтичного 
факультету 

доц. Анісімов  
Володимир Юрійович 

718-53-61 

4.5.1. Заступник декана асист. Ларсон  
Лариса Миколаївна 

      718-53-61 
 

4.5.2. Інспектор деканату Фарафонова  
Руслана Валеріївна 
 

718-53-61 

4.6. Проректор з науково- 
педагогічної роботи  
(з міжнародних зв’язків) 

проф. Старець Олена 
Олександрівна 

728-54-36 
723-83-33 (ф) 

4.6.1. Секретар проректора Діденко Наталія Василівна 728-54-36 
723-83-33 (ф) 

4.6.2. Начальник міжнародного 
відділу 

Федоровський 
Віталій Володимирович  

717-89-25 (ф) 
 



 4 

4.7. Декан міжнародного 
факультету 

доц. Горячев Павло 
Ілліодорович 

717-89-22 
728-54-57 

4.7.1. Заступник декана ст. викл. Бурдін  
Ігор Євгенович 

717-89-22 
728-54-56 

4.7.2. Заступник декана ст. викл. Головчук 
Валентина Тимофіївна 

  731-70-47 
 

4.7.3. Заступник декана  доц. Бурячківський Едуард 
Станіславович 

      731-70-47 

4.7.4. Заступник декана  доц. Кукушкін Віталій 
Наумович  

731-70-47 

4.7.5. Заступник декана к.мед.н. Левковська 
Вікторія Юріївна 

731-70-47 

4.7.6. Заступник декана  доц. Розуменко  
Олександр Павлович 

728-54-57 

4.7.7. Заступник декана Гончаренко Ольга 
Володимирівна 

728-54-57 

4.7.8. Старший інспектор деканату Макарчук  
Галина Миколаївна 

717-89-22 
728-54-57 

4.7.9. Інспектор деканату Атавіна  
Світлана  Володимирівна 

728-54-56 

5. Завідувачка підготовчих курсів Добровольська Олександра 
Сергіївна 

718-53-24 

6. Куратори 
кредитно-трансферної системи 

проф. Усиченко Катерина 
Миколаївна 
доц. Совірда Ольга  
Степанівна 
ст. викл. Васильєва  
Антоніна Георгіївна 

717-89-14 
 

717-89-14 
 

717-89-14 

7. Керівник виробничої практики доц. Тітаренко  
Ольга Валентинівна 

723-29-49 

8. Студентська канцелярія Голова Лідія Григорівна 712-31-07 

9. Проректор з науково-педагогіч-
ної роботи (лікувальної роботи 
та післядипломної освіти) 

проф. Дубініна 
Владлена Геннадіївна 

723-84-41 
723-04-27 (ф) 

 
9.1. Приймальна проректора  Кернична Світлана 

Валентинівна 
723-84-41 

723-04-27 (ф) 
9.2. Декан факультету 

післядипломної освіти  
доц. Опаріна  
Тамара Павлівна 

728-54-65 



 5 

9.3. Заступник декана доц. Богданов  
Кирило Георгійович 

717-89-13 

9.4. Завідувачка відділу  
    інтернатури 

доц. Котова  
Ірина Олександрівна 

712-31-08 

9.5. Начальник лікувального    
відділу 

Заволока  
Світлана Олександрівна 

717-89-13 

9.6. Інспектори деканату Шабаліна Алла Василівна 
Овсієнко Вікторія  
Михайлівна 
Полоротова Ірина Анатолі-
ївна 
 

712-31-34 
 
 

717-89-13 

10. Директор Центру інформацій-
ного аналізу та внутрішнього 
контролю якості освіти 

Лунько Сергій Григорович 728-54-63 
 

11. Директор Науково-інновацій-
ного центру практичної підго-
товки лікаря 

 

д.мед.н., доц. Артьоменко 
Володимир Вікторович 

712-31-52 

12. Навчально-лікувально-наукові бази:  
12.1. Директор Центру рекон-

структивної та відновної 
медицини (вул. Тіниста, 8) 

доц. Муратова  
Тетяна Миколаївна 
 

748-11-35 

12.1.1. Приймальна директора Попова  
Оксана Анатоліївна 

748-11-35 

12.1.2. Заступник директора 
             з лікувальної  роботи 

Бусел Світлана 
Валентинівна 

68-28-49 

12.1.3. Заступник директора 
з технічних питань 

Коваль Владислав 
Миколайович 

63-17-75 

12.1.4. Заступник директора 
з поліклініки 

Гармідер Ольга 
Вольдемарівна 

63-44-29 

12.1.5. Відділ кадрів Ляховецька  
Лариса Олександрівна 

63-13-76 

12.1.6. Реєстратура клініки  63-35-57 
63-36-95 

12.2. Директор Багатопрофіль-
ного медичного центру (уні-
верситетська клініка № 1) 
(Валіховський пров., 3) 

доц. Данильченко 
Лілія Іванівна 

728-15-65 



 6 

12.2.1. Приймальна директора Березіна Ольга 
Олександрівна 

728-15-65 

12.2.2. Заступник директора 
             з лікувальної  роботи 

Тобінський Семен 
Іванович 

728-15-64 

12.2.3. Заступник директора 
             з технічних питань 

Паскал Микола Іванович 728-15-63 

12.2.4. Директор поліклініки Холчева Світлана 
Анатоліївна 

728-15-36 

12.2.5. Відділ кадрів Бєлявська Лідія 
Володимирівна 

728-15-62 

12.2.6. Зам. директора з хірург. 
допомоги 

Подуст Олег Анатолійович 728-15-69 

12.3. Директор офтальмологіч-
ного медичного центру (уні-
верситетська клініка № 2) 
(вул. Ольгіївська, 4) 

Колесніченко 
Сергій Валентинович 

723-42-98 

12.3.1. Приймальна директора Ісаченко Тамара 
Анатоліївна 

723-42-98 

12.3.2. Заступник директора 
             з лікувальної  роботи 

Лоза Олександр 
Вікторович 

723-24-46 

12.3.3. Заступник директора 
             з технічних питань 

Єпішев Сергій 
Миколайович 

723-42-98 

12.3.4. Завідувачка поліклінічного 
відділення 

Д.мед.н., доц. Кресюн 
Наталія Валентинівна 

067-48-11-410 

12.3.5. Відділ кадрів Ворона Ніна Віталіївна 067-304-97-20 
12.3.6. Реєстратура клініки  723-52-08 

12.4. Директор стоматологічного 
медичного центру  

  

 Реєстратура (вул. Мечникова, 
32) 

 723-34-77 

 Реєстратура (вул. Тіниста, 8)  712-45-80 

 
Наукові підрозділи: 

  

13. Начальник наукового відділу      доц. Романова 
Ніна Олександрівна 

723-74-24 

13.1. Заступник начальника 
наукового відділу 

Пахомова Олена Олегівна 728-50-32 

14. Завідувачка відділу аспірантури 
і докторантури 

Дідіченко  
Людмила Володимирівна 

717-89-07 



 7 

15. Студентське наукове 
товариство 

 

 712-31-43 

16. Спеціалізовані ради:   
16.1. Голова спецради Д 41.600.01 проф. Кресюн Валентин 

Йосипович 
723-54-58 

16.1.1. Вчений секретар  проф. Годован         
Владлена Володимирівна 

723-53-10 

16.1.2. Технічний секретар доц. Уварова  
Олена Олександрівна 
 

716-59-04 

16.2. Голова спецради Д 41.600.02 проф. Зубаренко    
Олександр Всеволодович 

33-98-19 

16.2.1. Вчений секретар  проф. Стоєва             
Тетяна Вікторівна 

716-59-04 

16.2.2. Технічний секретар Найчук  
Аліна Григорівна 
 

716-59-04 

17. Начальник 
патентно-ліцензійного відділу
  

Вишневська 
Лариса Михайлівна 

718-53-25 

18. Завідувачка відділу  
науково-медичної та технічної 
інформації  

Криштальова  
Надія Миколаївна 

716-56-36 

18.1. Інженер відділу  
 

Пирогова 
Лідія Андріївна 
 

723-20-09 

19. Провідний спеціаліст 
метрологічної групи 

 

Стасинська  
Тетяна Федорівна 

717-89-04 
 

20. Група ремонту, обслуговування  
та утилізації медичної техніки 

Коваль  
Олег Геннадійович 
 

728-54-59 

21. Експериментально-біологічна 
клініка (віварій) 

 

Тищенко Тамара 
Афанасіївна 

717-35-20 
728-50-44 

22. Директор бібліотеки Гаріна  
Наталія Вікторівна 

  723-83-85 
 

22.1. Заст. директора бібліотеки Антропова  
Наталія Володимирівна 

723-83-85 

22.2. Відділ комплектування  Владиченко Людмила 
Григорівна 

728-54-01 



 8 

22.3. Науковий абонемент Кара  
Наталія Іванівна 

728-50-49 

22.4. Бібліографічний відділ Романюк  
Оксана Олександрівна 

728-50-49 

22.5. Студентський відділ 
(електронна бібліотека) 

Брюханова  
Марина Халітівна      

718-54-75 
718-54-76 

22.6. Відділ художньої літератури
  

Панасенко  
Наталія Миколаївна 

720-07-38 

22.7. Книгосховище  Волкова  
Лідія Іванівна 

717-89-11 

22.8. Відділ обробки літератури 
 

Катаєва Марина Петрівна 717-89-11 
 
 

23. Журнали університету:   
23.1. «Одеський медичний журнал»   
23.1.1. Заступник головного 

редактора 
чл.-кор. НАМН України,  
проф. Кресюн  
Валентин Йосипович 

723-54-58 

23.1.2. Відповідальний секретар доц. Романова 
Ніна Олександрівна 

723-74-24 

23.2. «Інтегративна антропологія»   
23.2.1. Заступник головного 

редактора 
д.мед.н. Вастьянов  
Руслан Сергійович 

723-20-05 
711-72-54 

23.2.2. Відповідальний секретар доц. Пашолок  
Сергій Петрович 

728-54-74 

23.3. «Досягнення біології та медицини»  
23.3.1. Заступник головного 

редактора 
проф. Годлевський  
Леонід Семенович 

717-89-16 

23.3.2. Відповідальний секретар д.мед.н. Антоненко  
Петро Борисович 
 

712-31-03 

24. Директор видавництва Попов  
Віктор Михайлович 

723-29-63 

24.1. Редакція університетських 
журналів  

Ліхачова  
Віра Григорівна 

728-54-58 

24.2. Редакція університетських        
газет 

Людвік  
Ксенія Валентинівна 
Барвіненко Інна Вікторівна 

723-29-63 
719-06-40 

25. Начальник відділу супрово-
дження автоматизованих сис-
тем   (обчислювальний центр) 

Шахов  
Віталій Володимирович  
             

723-63-91 
 



 9 

25.1. Провідний інженер Зубарев  
Сергій Аркадійович 
 

723-63-91 
 

26. Завідувач копіювально-
розмножувального бюро  

Кулібаба  
Тетяна Станіславівна 
 

728-54-77 

27. Проректор з науково-
педагогічної роботи  
(з міжнародних зв’язків) 

проф. Марічереда  
Валерія Геннадіївна 

712-31-31 

27.1. Секретар проректора Назлоян Лариса Георгіївна 712-31-31 
 

28. Проректор з науково-педаго-
гічної роботи (з питань гума-
нітарної освіти та виховання) 

доц. Талалаєв Костянтин 
Олександрович 

723-05-86 
 

28.1. Секретар проректора Нагорна Вікторія 
Василівна 

723-05-86 

28.2. Керівник Центру студент-
ської творчості “VITА” 

Ковалішина  
Валентина Олексіївна 
 

712-31-44 

29. Голова профкому   
співпрацівників університету 

 

проф. Сухін  
Юрій Віталійович 

728-50-20 

30. Голова профкому студентів 
 

Михайлюк Євген 
Валерійович 
 

728-50-20 

31. Проректор з адміністративно-
господарської та фінансової 
роботи 

Пастернак Ігор 
Миколайович 

712-31-04 
 
 

31.1. Секретар проректора Капауз Катерина 
Олександрівна 
 

712-31-04 

31.2. Головний інженер Луцьков Сергій Григорович 723-11-20 
 

31.3. Секретар тендерного комітету 
 

Гриценко Алла Яківна 712-31-50  

31.4. Агент з постачання Задолинна Тетяна Петрівна 712-31-53 

31.5. Начальник господарського 
відділу 

Резнік  
Зінаїда Павлівна 

723-44-16 
 

31.6. Головний енергетик  Коваль  
Євген Григорович 

717-35-09 



 10 

31.6.1. Електроцех  717-35-09 

31.7. Експлуатаційно-технічна 
служба 

 723-74-95 

31.8. Начальник відділу з охорони 
праці, цивільного захисту, 
пожежної безпеки та охорони 
об’єктів 

Почтовий Олександр 
Григорович 

 712-31-41 

31.9. Провідний інженер з охорони 
праці 

Пугачова Галина Іванівна 728-54-34 

31.9.1. Фахівець з цивільного 
захисту  

Стаценко  
Володимир Миколайович 

728-46-89 

31.10. Зав. матеріально-технічного 
складу 

Ільїна 
Валентина Андріївна 

731-70-51 
 

31.11. Сантехнічна служба  712-31-20 

32. Начальник економічного       
відділу  

Малашевська Любов 
Федорівна 

723-22-36 
728-54-75 (ф) 

32.1. Економісти  723-49-02 

33. Головний бухгалтер  Осташко 
Надія Віталіївна 

717-89-05 
717-89-10 (ф) 

33.1. Заступник головного         
бухгалтера 

Дітковська Наталія 
Георгіївна 

723-29-22 
 

33.2. Заст. головного бухгалтера       
з питань нарахування 
зарплати 

Малашевська  
Ірина Олександрівна         

712-31-37 
  

33.3. Заст. головного бухгалтера       
з питань матеріальних засобів 

Макарчук 
Оксана В’ячеславівна  

717-89-18 
 

33.4. Заст. головного бухгалтера       
з питань розрахунків з 
організаціями 

Сергієнко  
Світлана Андріївна 
 

717-89-17 
 

33.5. Заст. головного бухгалтера       
з питань розрахунків  
зі студентами 

Катєліна Ольга 
Володимирівна  
 

728-54-43 
 

33.6. Заст. головного бухгалтера Клімович Ірина 
Олександрівна 

723-29-22 

34. Начальник відділу кадрів Рачок    
Надія Максимівна 

717-72-72 
 

34.1. Старші інспектори відділу 
кадрів 

  

Голуб Алла Андріївна 
Красна Ірина Миколаївна 
Гаврушко 
Тетяна Геннадіївна 

777-61-19 
777-61-20 
777-61-20 



 11 

35. Начальник юридичного 
відділу        

Дівіна Алла Альбертівна 712-31-49 

35.1. Юрист Буковський  
Олег Вікторович 
          

728-54-63 

36. Начальник 2-го відділу Котов Едуард Павлович 
 

714-44-00 

37. Архів університету  Турус  
Катерина Михайлівна 
 

728-50-24 

38.  
 

 

39. Спортивно-оздоровчий табір 
«Медик» 

Ребошапко  
Валентина Василівна 
 

36-03-18 
741-71-96 

40. Музей історії університету Левитська  
Тамара Мардаріївна 
 

728-54-66 

41. Адміністративний корпус  
      (пров. Валіховський, 2)  
 

черговий          712-31-32 

42. Головний навчальний  корпус 
(вул. Ольгіївська, 4б) 

черговий   723-72-47 

42.1. Магазин у головному корпусі 
 

 728-54-77 

43. Навчальний корпус   
      (вул. Софіївська, 2) 
 
 

черговий    723-29-28 

44. Навчальний корпус   
      (вул. Ольгіївська, 13) 
 
 

черговий   712-31-15 

45. Анатомічний корпус  
       (пров. Валіховський, 3) 

черговий  712-31-42 

46. Навчальний корпус 
фармацевтичного факультету 
(вул. Малиновського, 37) 

 

черговий 49-10-81 

47. Навчальний корпус  
(вул. Пастера, 2) 

черговий 723-43-64 



 12 

48. Навчальний корпус  
(вул. Пастера, 11) 

 

черговий 712-31-00 

49. Адмін. корпус (служби та 
профком) (вул. Пастера, 11) 

 

черговий 728-50-20 

50. Спорткомплекс 
      (пров. Валіховський, 3) 

черговий  712-31-28 
 

51. Госпдвір черговий       723-52-19 
712-31-20 

52. Кафе «Пульс»  
      (вул. Пастера, 11) 

      Їдальня студмістечка 
      (вул. Ядова, 4а) 
 

Науменко  
Анатолій Андрійович  

712-31-30 
 

711-16-38 

53. Гуртожиток № 1/1  
      (вул. Ядова, 4а)  
 

Падалко   
Катерина Олексіївна 

778-11-25 

54. Гуртожиток  № ½  
       (вул. Ядова, 4а) 
 

Шахгалдян     
Оксана Анатоліївна 

778-06-38 

55. Гуртожиток № 2  
      (вул. Малиновського, 63) 
 

Волкова  
Олена Олександрівна 

64-98-34 

56. Гуртожиток № 3  
      (вул. Воробйова, 11) 
 

Градежда 
Галина Анатоліївна 

720-07-38 

57. Гуртожиток № 4  
      (вул. Пішоновська, 1) 
 

Бурляєва Алевтина 
Вадимівна 

732-34-19 

58. Вузол  зв’язку Торопов    
Сергій Іванович 
 

719-06-00 
723-34-59 

59. Довідки про телефони  723-34-59 
719-06-00 



 13 

II. КАФЕДРИ МЕДУНІВЕРСИТЕТУ 
 
№
з/п Кафедра Завідувач 

кафедри Телефон Завучі кафедр, 
зав. циклів Телефон 

1 2 3 4 5 6 

1. Кафедри загальноосвітніх та гуманітарних дисциплін 
1. Іноземних мов Доц. Єрьомкіна 

Галина 
Геннадіївна 

723-43-64 Ст. викл. 
Самойленко 
Тетяна 
Олександрівна 
Доц. Нагачевська 
Світлана 
Анатоліївна 

723-43-64 
 
 
 
723-43-64 
  
 

2. Суспільних 
наук 

Доц. Сікорська 
Ольга 
Олександрівна 

723-33-55 Ст. викл. Шаніна 
Ольга Сергіївна 

712-31-00 

3. Філософії та 
біоетики 

Доц. Ханжи 
Володимир 
Борисович 

728-54-09 
 

Ст. викл. 
Ляшенко Дмитро 
Миколайович 

728-54-68 

2. Кафедри медико-біологічного профілю 
4. Анатомії  

людини 
Проф. 
Холодкова 
Олена 
Леонідівна 

  32-92-97 
712-31-39 

Ст. викл. Гудіна 
Ірина Григорівна 

32-92-97 
712-31-39 

5. Біофізики,  
інформатики  
і медичної 
апаратури 

Проф. 
Годлевський 
Леонід 
Семенович 

717-89-16 
 

Доц. Мандель 
Олександр 
Володимирович 

712-31-02 
 
 

6. Гістології, цито-
логії та ембріо-
логії 

Доц. Тірон 
Оксана Іванівна 

731-70-59 Асист. Янченко 
Наталія 
Василівна 

712-31-18 
 

7. Загальної та клі-
нічної патологі-
чної фізіології 

Проф. Вастья-
нов Руслан 
Сергійович 

711-72-54 Доц. Бабій 
Валентина 
Павлівна 

728-54-13 
 

8. Загальної та клі-
нічної фармако-
логії 

Чл.-кор. НАМН 
України, проф. 
Кресюн Вален-
тин Йосипович 

723-42-63 Доц. Казанов 
Анатолій  
Дмитрович 

712-31-03 

9. Клінічної іму-
нології, генети-
ки і медичної 
біології 

Гончарук 
Сергій 
Федорович 
 

712-31-19 
 
 

Доц. 
Шевеленкова 
Алла 
Володимирівна 

 728-54-74 



 14 

1 2 3 4 5 6 
10. Симуляційної 

медицини 
Д.мед.н., доц. 
Артьоменко 
Володимир 
Вікторович 
 

728-50-22 
712-31-52 

Асист. Берлінська 
Людмила 
Іванівна 

728-50-22 

11. Медичної хімії Проф. 
Мардашко 
Олексій 
Олексійович 

717-35-10 Доц. Степанов 
Геннадій 
Федорович  
 
Доц. Кузьміна  
Алла  
Володимирівна 
 

712-31-05 
 
 
 
728-54-78 
 

12. Мікробіології, 
вірусології та 
імунології 

Доц. 
Грузевський 
Олександр 
Анатолійович 

723-23-53 
  
 

Доц. Головатюк 
Олександра 
Леонідівна 
 

723-23-53 
 

13. Патологічної 
анатомії з 
секційним 
курсом 

Проф. 
Ситнікова 
Варвара 
Олександрівна 
 

717-89-20 
 

Доц. Літвіненко 
Маріанна 
Валеріїна 
 

728-54-17 
 

14. Соціальної ме-
дицини, медич-
ного права і ме-
неджменту 

Д.ю.н. 
Погрібний 
Сергій 
Олексійович  
 

728-54-21  Доц. Пучкова 
Ганна Валеріївна 
 

728-54-21 

15. Судової меди-
цини 

Проф. Кривда 
Григорій 
Федорович 
 

723-22-25 
 

Асист. Ларсон  
Лариса 
Миколаївна 

723-22-25 

16. Фізичної реабі-
літації, спортив-
ної медицини, 
фізичного ви-
ховання і валео-
логії 
 

Проф. 
Юшковська 
Ольга  
Геннадіївна 
 

723-05-68 
  

Ст. викл. 
Середовська 
Вікторія  
Юріївна 

728-50-30 

17. Фізіології Проф. Шандра 
Олексій 
Антонович 
 

723-40-95 Доц. Кащенко 
Ольга  
Анатоліївна 

712-31-33 
 



 15 

1 2 3 4 5 6 

3. Кафедри медико-профілактичного профілю 
18. Гігієни та 

медичної 
екології 

Проф. Бабієнко 
Володимир 
Володимирович 

712-45-83 
 

Асист. Шейх Алі 
Дані Хусейнович 

712-45-83 

19. Загальної та 
клінічної епіде-
міології та біо-
безпеки 

Доц. 
Голубятніков 
Микола  
Іванович 
 

722-04-12 
 

Доц. Козішкурт 
Олена  
Володимирівна 

798-18-79 

20. Професійної па-
тології, клініч-
ної, лаборатор-
ної та функціо-
нальної діагнос-
тики 

Проф. Ігнатьєв 
Олександр 
Михайлович 

702-34-13 Доц. Ярмула 
Костянтин 
Антонович 

42-82-63 

21. Психіатрії, 
наркології, 
психології та 
соціальної 
допомоги 
 

Проф. Аймедов 
Костянтин 
Володимирович 

712-31-38 Доц. Кокоріна 
Юлія Євгенівна 
Доц. Чернова 
Тетяна 
Михайлівна 

712-31-38 
 
700-96-95 

4. Кафедри терапевтичного профілю 
22. Внутрішньої 

медицини № 1 з 
курсом серцево-
судинної пато-
логії 
 

Проф. Карпенко 
Юрій  
Іванович 

750-01-15 Доц. Савельєва 
Ольга Валеріївна 

771-07-14 

23. Внутрішньої 
медицини № 2 

Доц. Штанько 
Василь 
Андрійович 
 

718-36-44 Доц. Хижняк 
Олена 
Володимирівна 

715-38-64 
 

24. Внутрішньої ме-
дицини № 3  
з курсом сест-
ринської справи 
 

Проф. Поляков 
Анатолій 
Євгенович 
 

789-32-34 Асист. Ухань 
Вікторія 
Вікторівна 

789-32-34 

25. Внутрішньої 
медицини № 4 

Проф. 
Золотарьова 
Наталія  
Артемівна 

722-35-81 Асист. 
Романченко 
Максим Ігорович 
 

722-35-81 



 16 

1 2 3 4 5 6 
26. Дерматології та 

венерології 
Проф. Лебедюк 
Михайло 
Миколайович 

791-97-47 Асист. Бочарова 
Вероніка 
Володимирівна 

050-965-
74-59 

27. Сімейної меди-
цини та загаль-
ної практики 
 

Проф. Величко 
Валентина 
Іванівна 

715-36-69 Доц. Корнован 
Галина 
Василівна 
Асист. 
Данильчук 
Галина 
Олександрівна 

766-88-99 
715-36-69 
 

28. Загальної прак-
тики та медич-
ної реабілітації  

Проф. 
Волошина 
Олена  
Борисівна 

746-56-71 
(ф) 

Доц. Лисий 
Ігор 
Станіславович 

746-56-71 
(ф) 
 

29. 
 
Інфекційних 
хвороб  

Проф. Чабан 
Тетяна 
Володимирівна 
 

723-49-05 Асист. 
Майстренко 
Оксана 
Миколаївна 

728-55-94 

30. Неврології Доц. Муратова 
Тетяна 
Миколаївна 

748-11-35 
 

Доц. Доброволь-
ський Василь 
В’ячеславович  

750-03-18  
 

31. Пропедевтики 
внутрішніх хво-
роб та терапії      
 

Проф. 
Якименко 
Олена 
Олександрівна 

728-15-45 
723-38-02 
 

Доц. Кравчук 
Ольга  
Євгенівна 

723-39-02 
 

32. Медицини ка-
тастроф та вій-
ськової меди-
цини 

Доц. Майданюк 
Володимир 
Павлович 

722-72-59 Доц. Брянцев 
Павло 
Анатолійович 

722-72-59 

33. Фтизіопуль- 
монології 

Проф. 
Мацигора Ніна 
Анатоліївна 

723-36-37 Доц. Бабуріна 
Олена  
Анатоліївна 

723-36-37 

5. Кафедри хірургічного профілю 
34. Акушерства та 

гінекології № 1 
Проф. Гладчук 
Ігор 
Зиновійович 

723-29-01 Доц. Волянська 
Алла Георгіївна 

798-41-12 

35. Акушерства та 
гінекології № 2 

Проф. 
Зелінський 
Олександр 
Олексійович 

68-04-86  
776-11-39 

Доц. Дерішов 
Василь 
Володимирович 

68-18-46 
746-64-25 
(ф) 



 17 

1 2 3 4 5 6 
36. Анестезіології, 

інтенсивної 
терапії з після-
дипломною 
підготовкою 

Проф. Тарабрін 
Олег 
Олександрович 

750-01-04 Доц. 
Кірпічнікова 
Катерина 
Петрівна 

795-28-29 

37. Загальної 
хірургії та 
військової 
медицини 

Проф. 
Каштальян 
Михайло 
Арсенійович 
 

743-90-92 Доц. Кадочніков 
Валерій 
Сергійович           

728-46-92  
             

38. Оторинола-
рингології 
 

Проф. Пухлік 
Сергій 
Михайлович 

750-01-72  
720-25-21 
  

Доц. Тітаренко 
Ольга  
Валентинівна 

720-25-21 
 

39. Онкології з кур-
сом променевої 
діагностики, те-
рапії та радіа-
ційної медици-
ни 

Проф. 
Четверіков 
Сергій 
Геннадійович 

050-336-
43-36 

Доц. Кузнєцова 
Ольга 
Володимирівна 
Доц. Рожковська 
Галина 
Михайлівна 

720-26-77  
 
 
720-14-26 

40. Офтальмології Проф. Венгер 
Людмила  
Віленівна 

723-42-98 Доц. Єпішева 
Світлана  
Миколаївна 

723-42-98 

41. Реконструктив-
ної та відновної 
медицини з кур-
сом репродукції 
 

Доц. Лук’янчук 
Олег 
Валерійович 

796-39-30 Доц. Вододюк 
Ольга Вікторівна 

796-39-30 

42. Травматології 
та ортопедії 
 

Проф. Сухін  
Юрій  
Віталійович 

720-11-59 Доц. Бодня 
Олександр 
Іванович 

720-15-25  

43. Урології  
та нефрології 

Проф. Костєв  
Федір  
Іванович 

705-91-46 
49-13-53 
(ф) 

Доц. Швець 
Володимир 
Дмитрович 

705-91-85 

44. Хірургії № 1 з 
післядиплом-
ною підготовкою 

Проф. Грубнік 
Володимир 
Володимирович 

750-01-16 Доц. Кошель  
Юлій  
Миколайович 

750-01-16 

45. Хірургії № 2  
з курсом 
дитячої хірургії 

Проф. 
Запорожченко 
Борис 
Сергійович 

734-27-62 Доц. Бородаєв 
Ігор Євгенович 

734-27-64 



 18 

1 2 3 4 5 6 
46. Хірургії № 3  

з курсом 
нейрохірургії 

Проф. Сон 
Анатолій 
Сергійович 
 

067-488-
05-07 
  

Доц. Крижанів-
ський Віталій 
Віталійович 
Доц. Хрущ 
Олександр 
Володимирович 

097-531-
66-59 
 
799-45-38 
  

47. Дитячої хірургії Проф. Лосєв 
Олександр 
Олександрович 

728-09-10 Доц. Самофалов 
Дмитро 
Олексійович 

728-09-10 

6. Кафедри педіатричного профілю 
48. Пропедевтики 

педіатрії 
Проф. Котова 
Наталія 
Володимирівна 

723-30-39 К.мед.н. Федо-
ренко Оксана 
Віталіївна 

723-74-84 

49. 
 
Педіатрії № 1 
 

Чл.-кор. НАМН 
України, проф. 
Аряєв Микола 
Леонідович 

740-52-49 Доц. Капліна 
Лариса 
Євгенівна 

740-52-49 

50. Педіатрії № 2 Проф. Стоєва 
Тетяна 
Вікторівна 

727-68-19 Доц. Прохорова 
Світлана 
Вадимівна 

727-68-19 

51. Педіатрії № 3 з 
післядипломною 
підготовкою 

Проф. Зубарен-
ко Олександр 
Всеволодович 

33-98-19 
711-48-49 

Доц. Кравченко 
Тетяна Юріївна 
Васильченко 
Лілія Вікторівна 

067-725-
45-00 
711-48-49 

52. Дитячих інфек-
ційних хвороб 

Проф. Харченко 
Юрій  
Петрович 

723-82-18 Доц. Юрченко 
Ірина  
Вікторівна 

723-82-18 

7. Кафедри стоматологічного профілю 
53. Терапевтичної 

стоматології 
Проф. Романова 
Юлія Георгіївна 

 723-40-71 Доц. Заградська 
Олена Леонідівна  

723-40-71 

54. Хірургічної сто-
матології 

Проф.  Гулюк  
Анатолій 
Георгійович 

711-75-22 Асист. Тащан 
Армен 
Едуардович 

711-75-22 

55. Ортопедичної 
стоматології 

Проф. Чулак  
Леонід 
Дмитрович 

715-54-33 Доц. Бас  
Андрій 
Олексійович 

723-45-87  

56. Загальної 
стоматології 
 

Проф. Шнайдер 
Станіслав  
Аркадійович 

63-15-44 
728-24-60 

Доц. Котова 
Ірина Олек-
сандрівна 

63-15-44 



 19 

1 2 3 4 5 6 
57. Стоматології 

дитячого віку 
Проф. Дєньга  
Оксана  
Василівна 

728-24-81 
728-24-87 
(ф) 

Доц. Коваль  
Юрій 
Миколайович 

728-24-87 

58. Ортодонтії Доц. 
Горохівський 
Володимир 
Нестерович 

772-16-30 Асист. Суслова  
Оксана  
Вікторівна 

772-16-30 

8. Кафедри фармацевтичного профілю 
59. Організації  

та економіки 
фармації  

Доц. Унгурян 
Ліана 
Михайлівна 

49-98-15 Ст. викл. Бєляєва 
Оксана Іванівна 

49-98-15 

60. Фармакогнозії 
та технології  
ліків 
 

Проф. 
Рожковський 
Ярослав 
Володимирович 
 

712-14-91 Асист. Донець 
Дар’я 
Миколаївна 
 

712-14-91 

61. Фармацевтичної 
хімії  

Проф. 
Гельмбольдт 
Володимир 
Олегович 

712-14-93 Асист. Нікітін 
Олексій 
Володимирович 

712-14-93 

62. Загальної 
фармації 

Д.мед.н. 
Нікогосян 
Левон 
Рубенович 

743-91-10 К.фарм.н. 
Шукаєва Ольга 
Петрівна 

 

 



 20 

АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК 
 
 
А 
Адамовська Тетяна Миколаївна 717-89-21 
Аймедов Костянтин Володимирович 712-31-38 
Анісімов Володимир Юрійович 718-53-61 
Антоненко Петро Борисович 712-31-03 
Антропова Наталія Володимирівна 723-83-85 
Артьоменко Володимир Вікторович 728-50-22 

712-31-52 
Аряєв Микола Леонідович 740-52-49 
Атавіна Світлана Володимирівна  728-54-56 

  
Б 
Бабієнко Володимир Володимирович 712-45-83 

723-03-05 
Бабій Валентина Павлівна  728-54-13 
Бабуріна Олена Анатоліївна  723-36-37 
Бажора Юрій Іванович 723-54-58 
Баранюк Оксана Вікторівна 717-89-19 
Барвіненко Інна Вікторівна 719-06-40 
Бас Андрій Олексійович  723-45-87 
Березіна Ольга Олександрівна 728-15-65 
Берлінська Людмила Іванівна 728-50-22 
Бєлявська Лідія Володимирівна 728-15-62 
Бєляєва Оксана Іванівна 49-98-15 
Богданов Кирило Георгійович 717-89-13 
Бодня Олександр Іванович 720-15-25 
Бородаєв Ігор Євгенович 734-27-64 
Бочарова Вероніка Володимирівна 050-965-74-59 
Брюханова Марина Халітівна  718-54-75 

718-54-76 
Брянцев Павло Анатолійович  722-72-59 
Буковський Олег Вікторович 728-54-63 
Бурдін Ігор Євгенович 717-89-22 

728-54-56 
Бурляєва Алевтина Вадимівна 732-34-19 
Бурячківський Едуард Станіславович 731-70-47 
Бусел Світлана Валентинівна 68-28-49 



 21 

В 
Вальда Володимир Володимирович 717-89-19 
Варава Тетяна Володимирівна 723-64-78 

32-92-98 (ф) 
Васильєва Антоніна Георгіївна  717-89-14 
Васильченко Лілія Вікторівна 711-48-49 
Вастьянов Руслан Сергійович 723-20-05 

711-72-54 
Величко Валентина Іванівна  715-36-69 
Венгер Людмила Віленівна  723-42-98 
Вишневська Лариса Михайлівна 718-53-25 
Владиченко Людмила Григорівна 728-54-01 
Вододюк Ольга Вікторівна 796-39-30 
Волкова Лідія Іванівна 717-89-11 
Волкова Олена Олександрівна 64-98-34 
Волошина Олена Борисівна  746-56-71 
Волянська Алла Георгіївна 798-41-12 
Воробей Валентина Геннадіївна 723-03-05 
Ворона Ніна Віталіївна 067-304-97-20 

 
Г 
Гаврушко Тетяна Геннадіївна 777-61-20 
Гаріна Наталія Вікторівна  723-83-85 
Гармідер Ольга Вольдемарівна 63-44-29 
Гельмбольдт Володимир Олегович 712-14-93 
Гладчук Ігор Зиновійович 723-29-01 
Годлевський Леонід Семенович 717-89-16 

Годован Владлена Володимирівна 723-53-10 
Голова Лідія Григорівна 712-31-07 
Головатюк Олександра Леонідівна 723-23-53 
Головчук Валентина Тимофіївна  731-70-47 

728-54-55 
Голуб Алла Андріївна 777-61-19 
Голубятніков Микола Іванович  722-04-12 
Гончаренко Ольга Володимирівна 728-54-57 
Гончарук Сергій Федорович 712-31-19 
Горохівський Володимир Нестерович 772-16-30 
Горячев Павло Ілліодорович 717-89-22 

728-54-57 
Градежда Галина Анатоліївна 720-07-38 



 22 

Гриценко Алла Яківна 712-31-50  
Грубнік Володимир Володимирович  750-01-16 
Грузевський Олександр Анатолійович  723-23-53 
Гудіна Ірина Григорівна 32-92-97 

712-31-39 
Гулюк Анатолій Георгійович 711-75-22 
  
Д 
Данильченко Лілія Іванівна 728-15-65 
Данильчук Галина Олександрівна 766-88-99 
Дерішов Василь Володимирович  68-18-46 

746-64-25 (ф) 
Дєньга Оксана Василівна  728-24-81 

728-24-87 (ф) 
Дівіна Алла Альбертівна 712-31-49 
Діденко Наталія Василівна 723-83-33 (ф) 

728-54-36 
Діденко Тамара Іванівна 723-42-49 

723-22-15 (ф) 
Дідіченко Людмила Володимирівна 717-89-07 
Дітковська Наталія Георгіївна 723-29-22 
Добровольська Олександра Сергіївна 718-53-24 
Добровольський Василь В’ячеславович  750-03-18 
Донець Дар’я Миколаївна 712-14-91 
Дубініна Владлена Геннадіївна 723-84-41 

723-04-27 (ф) 
 

Є 
Єпішева Світлана Миколаївна  723-42-98 
Єпішев Сергій Миколайович 723-42-98 
Єрьомкіна Галина Геннадіївна 723-43-64 

 
З 
Заволока Світлана Олександрівна 717-89-13 
Заградська Олена Леонідівна 723-40-71 
Задолинна Тетяна Петрівна 712-31-53 
Запорожан Валерій Миколайович 723-33-24 
Запорожченко Борис Сергійович 734-27-62 
Зелінський Олександр Олексійович  68-04-86 

776-11-39 
Золотарьова Наталія Артемівна  722-35-81 
Зубарев Сергій Аркадійович 723-63-91 
Зубаренко Олександр Всеволодович 711-48-49 

33-98-19 



 23 

І 
Ігнатьєв Олександр Михайлович 702-34-13 
Ільїна Валентина Андріївна  731-70-51 
Ісаченко Тамара Анатоліївна 723-42-98 

 
 

К 
Кадочніков Валерій Сергійович   728-46-92 
Казанов Анатолій Дмитрович  712-31-03 
Капауз Катерина Олександрівна 712-31-04 
Капліна Лариса Євгенівна  740-52-49 
Кара Наталія Іванівна 728-50-49 
Карпенко Юрій Іванович  750-01-15 
Катаєва Марина Петрівна 717-89-11 
Кателіна Ольга Володимирівна 728-54-43 
Каштальян Михайло Арсенійович 743-90-92 
Кащенко Ольга Анатоліївна  712-31-33 
Кернична Світлана Валентинівна 723-84-41 
Кірпічнікова Катерина Петрівна   795-28-29 
Клімович Ірина Олександрівна 723-29-22 
Ковалішина Валентина Олексіївна 712-31-44 
Коваль Владислав Миколайович 63-17-75 
Коваль Євген Григорович 717-35-09 
Коваль Олег Геннадійович 728-54-59 
Коваль Юрій Миколайович 728-24-87 
Козішкурт Олена Володимирівна  798-18-79 
Кокоріна Юлія Євгенівна  712-31-38 
Колесніченко Сергій Валентинович 723-42-98 
Комлевой Олександр Миколайович 717-89-12 
Корнован Галина Василівна  766-88-99 

715-36-69 
Костєв Федір Іванович  705-91-46 

49-13-53 (ф) 
Котов Едуард Павлович 714-44-00 
Котова Ірина Олександрівна 712-31-08 

63-15-44 
Котова Наталія Володимирівна 723-30-39 
Котюжинська Світлана Георгіївна 717-89-12 
Кошель Юлій Миколайович  750-01-16 
Кравченко Тетяна Юріївна 067-725-45-00 



 24 

Кравчук Ольга Євгенівна  723-39-02 
Красна Ірина Миколаївна 777-61-20 
Кресюн Валентин Йосипович 723-42-63 
Кресюн Наталія Валентинівна 067-48-11-410 
Кривда Григорій Федорович  723-22-25 
Крижанівський Віталій Віталійович  097-531-66-59 
Криштальова Надія Миколаївна 716-56-36 

Кузнєцова Ольга Володимирівна 720-26-77 
Кузьміна Алла Володимирівна  728-54-78 
Кукушкін Віталій Наумович 731-70-47 
Кулібаба Тетяна Станіславівна 728-54-77 
Куліковська Ірина Євгенівна 723-54-58 

728-54-11(ф) 
Л 
Ларсон Лариса Миколаївна  718-53-61 

723-22-25 
Лебедюк Михайло Миколайович  791-97-47 
Левитська Тамара Мардаріївна 728-54-66 
Левковська Вікторія Юріївна 731-70-47 
Лисий Ігор Станіславович 746-56-71 

717-89-19 
Літвіненко Маріанна Валеріїна  728-54-17 
Ліхачова Віра Григорівна 728-54-58 
Лоза Олександр Вікторович 723-24-46 
Лосєв Олександр Олександрович 728-09-10 
Лук’янчук Олег Валерійович 796-39-30 
Лунько Сергій Григорович 728-54-63 
Луньова Марина Георгіївна 723-05-86 
Луцьков Сергій Григорович 723-11-20 
Людвік Ксенія Валентинівна 719-06-40 
Ляховецька Лариса Олександрівна 63-13-76 
Ляшенко Дмитро Миколайович  728-54-68 
  
М 
Майданюк Володимир Павлович 722-72-59 
Майстренко Оксана Миколаївна 728-55-94 
Макарчук Галина Миколаївна 728-54-56 

717-89-22 
Макарчук Оксана В’ячеславівна 717-89-18 
Максимова Любов Анатоліївна 717-89-12 



 25 

Малашевська Ірина Олександрівна 712-31-37 
Малашевська Любов Федорівна  723-22-36 

728-54-75 (ф) 
Мандель Олександр Володимирович  712-31-02 
Мардашко Олексій Олексійович 717-35-10 
Марічереда Валерія Геннадіївна 712-31-31 
Мацигора Ніна Анатоліївна  723-36-37 
Михайлюк Євген Валерійович 728-50-20 
Муратова Тетяна Миколаївна  748-11-35 

Н 
Нагачевська Світлана Анатоліївна 723-43-64 
Нагорна Вікторія Василівна 723-05-86 
Назлоян Лариса Георгіївна 712-31-31 
Найчук Аліна Григорівна 716-59-04 
Науменко Анатолій Андрійович 712-31-30 
Ненова Оксана Миколаївна 712-31-45 
Нікітін Олексій Володимирович 712-14-93 
Нікогосян Левон Рубенович 743-91-10 

 
О 
Овсієнко Вікторія Михайлівна  712-31-34 
Опаріна Тамара Павлівна 728-54-65 
Опря Євген Васильович 723-03-05 
Осташко Надія Віталіївна 717-89-05 

717-89-10 (ф) 
П 
Падалко Катерина Олексіївна 778-11-25 
Панасенко Наталія Миколаївна 720-07-38 
Паскал Микола Іванович 728-15-63 
Пастернак Ігор Миколайович  712-31-04 
Пахомова Олена Олегівна 728-50-32 
Пашолок Сергій Петрович 728-54-74 
Перепелиця Алла Григорівна 723-33-24 

723-29-69 (ф) 
Пирогова Лідія Андріївна 723-20-09 
Погрібний Сергій Олексійович  728-54-21 
Подуст Олег Анатолійович 728-15-69 
Полоротова Ірина Анатоліївна 717-89-13 
Поляков Анатолій Євгенович 789-32-34 
Попов Віктор Михайлович 723-29-63 

719-06-40 



 26 

Попова Оксана Анатоліївна 748-11-35 
Почтовий Олександр Григорович 712-31-41 
Прохорова Світлана Вадимівна 727-68-19 
Пугачова Галина Іванівна  728-54-34 
Пудакова Тетяна Євгенівна 712-31-45 
Пухлік Сергій Михайлович  750-01-72 

720-25-21 
Пучкова Ганна Валеріївна 728-54-21 
Р 
Рачок  Надія Максимівна 717-72-72 
Ребошапко Валентина Василівна 36-03-18 

741-71-96 
Резнік Зінаїда Павлівна 723-44-16 
Рогачевський Олександр Петрович 728-54-63 
Рожковська Галина Михайлівна  720-14-26 
Рожковський Ярослав Володимирович 712-14-91 
Розуменко Марина Володимирівна 717-89-19 
Розуменко Олександр Павлович 728-54-57 
Романова Ніна Олександрівна 723-74-24 
Романова Юлія Георгіївна 723-40-71 
Романченко Максим Ігорович  722-35-81 
Романюк Оксана Олександрівна 728-50-49 
С 
Савельєва Ольга Валеріївна  771-07-14 
Самойленко Тетяна Олександрівна  723-43-64 
Самофалов Дмитро Олексійович 728-09-10 
Сергієнко Світлана Андріївна 717-89-17 
Середовська Вікторія Юріївна  728-50-30 
Ситнікова Варвара Олександрівна  717-89-20 
Сікорська Ольга Олександрівна  723-33-55 
Совірда Ольга Степанівна 717-89-14 
Сон Анатолій Сергійович 067-488-05-07 
Старець Олена Олександрівна 723-83-33 

723-30-39 
Стасинська Тетяна Федорівна 717-89-04 
Стаценко Володимир Миколайович 728-46-89 
Степанов Геннадій Федорович   712-31-05 
Стоєва Тетяна Вікторівна 727-68-19 
Суслова Оксана Вікторівна 772-16-30 
Сухін Юрій Віталійович 720-11-59 

728-50-20 
Т 
Талалаєв Костянтин Олександрович 723-05-86 
Тарабрін Олег Олександрович  750-01-04 



 27 

Тащан Армен Едуардович 711-75-22 
Тищенко Тамара Афанасіївна 717-35-20 

728-50-44 
Тірон Оксана Іванівна 731-70-59 
Тітаренко Ольга Валентинівна  723-29-49 

720-25-21 
Тобінський Семен Іванович 728-15-64 
Торопов Сергій Іванович 719-06-00 

723-34-59 
Турус Катерина Михайлівна 728-50-24 

У 
Уварова Олена Олександрівна 716-59-04 
Ульянов Вадим Олексійович 723-64-78 
Уманський Дмитро Олександрович 717-89-12 
Унгурян Ліана Михайлівна 49-98-15 
Усиченко Катерина Миколаївна 717-89-14 
Ухань Вікторія Вікторівна 789-32-34 
  
Ф 
Фарафонова Руслана Валеріївна 718-53-61 
Федоренко Оксана Віталіївна 723-74-84 
Федорова Світлана Миколаївна 717-89-21 
Федоровський Віталій Володимирович  717-89-25 (ф) 

 
Х 
Хандрікова Галина Іванівна 723-49-59 
Ханжи Володимир Борисович  728-54-09 
Харченко Юрій Петрович 723-82-18 
Хижняк Олена Володимирівна 715-38-64 
Холодкова Олена Леонідівна 712-31-39 

32-92-97 
Холчева Світлана Анатоліївна 728-15-36 
Хрущ Олександр Володимирович  799-45-38 
  
Ч 
Чабан Тетяна Володимирівна 723-49-05 
Чернецька Олена Василівна 723-29-49 
Чернова Тетяна Михайлівна 700-96-95 
Чернявська Ганна Василівна  723-64-78 
Четверіков Сергій Геннадійович 050-336-43-36 
Чулак Леонід Дмитрович 715-54-33 



 28 

Ш 
Шабаліна Алла Василівна 712-31-34 
Шандра Олексій Антонович  723-40-95 
Шаніна Ольга Сергіївна 712-31-00 
Шахгалдян  Оксана Анатоліївна 778-06-38 
Шахов Віталій Володимирович 723-63-91 
Швець Володимир Дмитрович  705-91-85 
Шевеленкова Алла Володимирівна 728-54-74 
Шейх Алі Дані Хусейнович 712-45-83 
Шмакова Ірина Петрівна 717-89-21 
Шнайдер Станіслав Аркадійович 728-24-60 

63-15-44 
Штанько Василь Андрійович  718-36-44 
Шукаєва Ольга Петрівна  

Ю 
Юрченко Ірина Вікторівна  723-82-18 
Юшковська Ольга Геннадіївна  723-05-68 

Я 
Якименко Олена Олександрівна  723-38-02 

728-15-45 
Янченко Наталія Василівна 712-31-18 
Ярмула Костянтин Антонович  42-82-63 

 

 

 

ТЕЛЕФОНИ 
підрозділів і кафедр 

Довідник 

Додаток до газети «Пульс» 

Упорядник Г. І. Хандрікова 
 

Підписано до друку 5.09.2016. Формат 60х84/16. Папір офсетний.  
Друк різографічний. Ум.-друк. арк. 2,5. Тираж 400. Зам. 1894. 

Видано і надруковано Одеським державним медичним університетом. 
65082, Одеса, Валіховський пров., 2. 

Свідоцтво ДК № 668 від 13.11.2001 
 



 29 




